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Pasqyra e Pozicionit Financiar 

me 31 dhjetor 2017 

 Shenime 
shpjeguese 

31 dhjetor 2017 

  ne Lek 
   

Aktivet afatshkurtra   

Mjete monetare 5 29,259,372 
Kerkesa te tjera te arketueshme 6 143,307 
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 819,372 

Totali i aktiveve afatshkurtra   30,222,051 

 
 

 
Aktivet afatgjata  

 
Aktive afatgjata materiale 8 5,470,569 
Aktive afatgjata jomateriale 9 8,251,059 

Totali i aktiveve afatgjata   13,721,628 

 
 

 
Totali i aktiveve   43,943,679 

 
 

 
Detyrimetdhe kapitali  

 
Detyrimetafatshkurtra  

 
Detyrimedhe te tjera te pagueshme 10       2,426,412 

Totali i detyrimeve afatshkurtra         2,426,412 

 
 

 
Detyrimetafatgjata  

 
Detyrimet afatgjata 10       3,988,500  

Totali i detyrimeve afatgjata         3,988,500  

Totali i detyrimeve  6,414,912 

 
 

 
Kapitali aksionar  

 
Kapitali i nenshkruar i paguar 11 50,000,000 
Humbja e periudhes   (12,471,233) 

Totali i kapitalit aksionar   37,528,767 

 
 

 
Totali i detyrimeve dhe kapitalit   43,943,679 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pasqyra e pozicionit financiar duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5– 17 qe 
jane pjese perberese e pasqyrave financiare. 
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Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse 

Per periudhen nga 28 korrik 2017 deri me 31 dhjetor 2017 

  Shënimet 

Periudha nga 
28 korrik 2017 deri me  

31 dhjetor 2017 

  ne Lek 

Të ardhurat   

Te ardhura nga aktiviteti  - 

Total i te ardhurave  - 

   

Shpenzime Operative    

   

Shpenzime personeli 12           (2,427,424) 

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale 8                    (318,019) 

Amortizimi i aktiveve afatgjata jomateriale 9                    (8,691) 

Shpenzime administrative 13                 (9,770,456) 

Totali i shpenzimeve             (12,524,590) 

   

Humbje nga veprimtaria kryesore              (12,524,590) 

   

Të ardhura financiare neto   

Shpenzime financiare, neto 14                      (11,427) 

Fitim nga kembimi, neto 15                        64,784  

Totali i te ardhurave financiare, neto                       53,357  

   

Humbje neto e vitit para tatimit             (12,471,233) 

Shpenzime tatimfitimi 16  -    

Humbje e vitit  (12,471,233) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 
5 – 17qe jane pjese perberese e pasqyrave financiare. 



BURSA SHQIPTARE E TITUJVE ALSE SHA 
 

 

3 

 

Pasqyrat e Ndryshimeve në Kapital 

Per periudhen nga 28 korrik 2017 deri me 31 dhjetor 2017 

 

  
Kapitali i nenshkruar i 

paguar 
Humbja e periudhes  Totali  

 ne Lek ne Lek ne Lek 

Pozicioni me 28 korrik 2017 - - - 

Kontribut ne kapital (Shenimi 11) 50,000,000  50,000,000 

Humbja e periudhes - (12,471,233) (12,471,233) 

Pozicioni me 31 dhjetor 2017 50,000,000 (12,471,233) 37,528,767 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5 – 17qe jane pjese perberese e pasqyrave financiare




